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Wyleję Ducha łaski i błagania…Zach 12,10a. Wybrałem i przeznaczyłem Was, abyście szli i owoc przynosili   

i aby owoc wasz był trwały. Jn 15,16 

1. Poniedziałek - Usłyszeć Boga. 

 Pełne poznanie woli Bożej w tym roku, osobiście i jako zbór, o duchową mądrość, rozeznanie 

oraz namaszczenie i moc Bożą dla każdego z nas. 

 Za nasze małżeństwa i rodziny, aby wzrastała w nich jedność, miłość oraz wzajemne 

zrozumienie i szacunek. 

 O wszelkie działania ewangelizacyjne w tym roku oraz inne zborowe przedsięwzięcia i służby, 

zrozumienie Bożej woli w tym, Jego prowadzenie i działanie w namaszczeniu Ducha Świętego. 

2. Wtorek - Doświadczanie Bożej obecności. 

 O klub młodzieżowy Kontrast, prowadzenie dla liderów i Boży dotyk dla uczestników 

 O osoby, które były w kościele, albo na szkółce, a teraz są w świecie oraz wszystkich 

niezbawionych członków naszych rodzin - o łaskę powrotu do Jezusa Chrystusa. 

 O nowe nawrócenia, aby jak najwięcej ludzi mogło poznać Jezusa w tym roku w Gorlicach i 

okolicznych wioskach. 

3. Środa - W desperacji. 

 Za pastora, radę zboru,  liderów i braci usługujących, aby byli coraz dojrzali i skuteczni w 

miłości oraz żeby usługiwali w mocy Ducha Świętego oraz o ich żony i rodziny. 

 O Bożą mądrość w nauczaniu i prowadzenie dla nauczycieli szkółek niedzielnych i liderów 

młodzieżowych  

 O młodzież, by rozwijała się duchowo, by umiała podejmować dobre wybory i iść za Panem, o 

nowe nawrócenia wśród nich. 

4. Czwartek - Wyznawanie. 

 O dzieci – o ochronę dla nich i prawidłowy rozwój w każdym aspekcie życia, duchowym, 

fizycznym, społecznym i umysłowym. 

 O młodych dorosłych oraz ludzi w średnim wieku, by właściwie wykorzystywali czas i służyli 

Bogu całym sercem. 

 O ludzi starszych, by wytrwale biegli w wyścigu do końca, wykonując doskonałą wolę Boga. 

5 Piątek - Składanie świadectwa. 

 O nowe powołania, do nowych i aktualnych służb w Kościele oraz żeby więcej ludzi angażowało 

się w służbę i działalność charytatywną dla chwały Pana. 

 O finanse kościoła, aby nasz budżet był obfity i mądrze zarządzany, ale też misyjny. Módlmy się 

aby każdy z nas był szczerym i ochotnym dawcą. 

 O całą naszą Wspólnotę, zbory, Naczelną Radę Wspólnoty, prezbitera i pastorów, okoliczne 

zbory i cały Kościół Jezusa Chrystusa na ziemi. 

6. Sobota - Bojaźń Pana. 

 O prześladowany Kościół, o wszystkie sieroty, wdowy i osoby samotne. 

 O mądrość i rozwagę dla rządu, samorządów i lokalnych władz, właściwe decyzje, o ekonomię 

w kraju i pracę i zaopatrzenie dla wszystkich w potrzebie. 

 O znanych nam misjonarzy (Darryl i Joyce, Daniel i Jane Dunn, Glenn i Darla Webb), i 

wszystkich tych, którzy służą Panu głosząc Ewangelię w różnych częściach ziemi. 


